令和７年 ９月吉日

 保護者  各位

                                                                  沖縄県立嘉手納高等学校

                                                                    校長  平良 博志

                                                                           （公印省略）

２０２５ＫＡＤＥＮＡ祭のご案内

 初秋の候、皆様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は、本校の教育に対し、ご理解とご協

力を賜り、誠にありがとうございます。

 さて、本校では、２０２５ＫＡＤＥＮＡ祭を「カコウチャーン ハーイ カデナ スキー？もちろん大好き

KADENA 祭」のテーマのもと、下記のとおり開催致します。

 つきましては、公私ともご多忙のこととは存じますが、ご観覧の上、生徒たちを激励してくださいますよ

う、ご案内申し上げます。

                                          記

１．日 時：令和７年１０月 ４日（土） １０：００～１４：００

２．場 所：嘉手納高等学校内

３．駐車場：安全を考慮し、校内への駐車はご遠慮下さい。嘉手納陸上競技場駐車場をご利用下さい。

来場に際しては、交通公共機関を利用していただくか、乗り合わせをお願いいたします。

４．発表内容

☆舞台発表時刻 ①１０：３０  ②１３：００
☆飲食販売時間  １１：００～１３：３０

発表団体 発表内容 発表場所

１年１組
仕入販売（カフェ）りりにゃんカフェ

～癒やされたいならココへ来い！いっぱい来てよ～
１年１組

１年２組 仕入販売（カフェ） クラブ風カフェ １年２組

１年３組 展示（お化け屋敷） 恐怖のカラダ探し １年３組

１年４組 展示（お化け屋敷） ナゾトキおばけやしき １年４組

１年５組 展示（お化け屋敷） 廃キョノ学校 １年５組

２年１組 仕入販売（アイス） かっきーのアイス屋 普通教室棟1F多目的教室②

２年２組 展示（ゲーム） 的屋 ２年２組

２年３組 展示（ゲーム） サンシャイン☆フェスティバル ２年３組

２年４組 舞台（劇） 迷探偵コナン～夏祭りの惨劇～ 体育館

２年５組 展示（お化け屋敷） 呪いのナースコール 社会科教室

３年１組
調理販売（パンケーキ）＆

展示（フォトブース）夢みるコンカフェ
中央棟1F多目的教室③

３年２組 展示（ゲーム＆フォトスポット） イカゲームパーク ３年２組

３年３組 展示（お化け屋敷） 呪われた札 ３年３組

３年４組 展示（クラブ・DJ） CLUB３－４ ３年４組

３年５組 調理販売（サンドウィッチ） ３０５SAND 普通教室棟1F多目的教室①

ＰＴＡ
フードドライブ

仕入れ販売（天ぷら＆おにぎり＆揚げパン）
普通教室棟1Ｆ支援員室